5 AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

Solicitacéo

Data da
Solicitacéo

Interessado

Cargo

Data de
Ida

Data de
Volta

Quantidade
de diéarias

Valor
Total da
Diéaria
(R$)

Finalidade

Objetivo

532753

09/08/2023

JOSIANE
FONTES
LOPES

Servidor

05/07/2023

07/07/2023

2,5

330,00

SERVICO

A VIAGEM DEVE-SE A NECESSIDADE DE
ASSESSORIA PEDAGOGICA E TECNICA AO
GERENTE E ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS
DO MUNICiPIO, CONSIDERANDO OS
ENCAMINHAMENTOS ADMINISTRATIVOS E
PEDAGOGICOS DESTA AUTARQUIA.

533698

17/08/2023

SuUzy
IPUCHIMA
GUIMAREES

Colaborador

08/10/2023

02/12/2023

56

7.392,00

SERVICO

MINISTRAR NO CURSO TéCNICO EM
MASSOTERAPIA OS SEGUINTES
COMPONENTES CURRICULARES NO
MUNICiPIO DE
ATALAIA DO NORTE, CONFORME EDITAL N°
009/2022. - NOGBES BASICAS DE EXAMES
COMPLEMENTARES (30H): 09/10 A
19/10/2023; - FUNDAMENTOS DE
FARMACOLOGIA (40H): 20/10 A 03/11/2023; -
EVOLUcAO E ENVELHECIMENTO HUMANO
(30H):

06/11 A 16/11/2023; - NOCSES BASICAS DE
COSMETOLOGIA (30H): 21/11 A 30/11/2023.
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